[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.11.2020 № 692
         г. Устюжна

О внесении изменения в

постановление администрации

района от 28.11.2019 № 872

На основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в графу вторую строки 9 Перечня муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется, утвержденного постановлением администрации Устюженского муниципального района от 28.11.2019 № 872 (с последующими изменениями), изменение, исключив слова «в целях последующего предоставления им жилых помещений по договорам социального найма».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

По поручению руководителя администрации района

первый заместитель руководителя администрации района-

начальник управления жилищно-коммунального хозяйства,

архитектуры, строительства и экологии                                       А.Ю. Болтунов